SINDICATO DOS POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS

NO ESTADO DO PARÁ - SINPRF-PA

FUNDADO EM 26-05-1989

Endereço: Rodovia BR 316, KM 01, S/N, Edifício Next Office, Salas 414/415, 4º Andar, Torre II, –

Bairro: Atalaia

CEP: 67.013-000 - Ananindeua/PA - Fones: (91) 98032-6677

Site: www.sinprfpa.org.br e-mail: sinprfpaap@gmail.com, sinprfpaap@yahoo.com.br

CNPJ: 84.154.566/0001-68

                                                  PORTARIA Nº 14, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025.

Nomeia a Comissão do Campo de Futebol do  SINPRF-PA.

   A Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado do Pará –

SINPRF-PA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 60 do

Estatuto do SINPRF-PA, vem por meio desta portaria NOMEAR os sindicalizados, MAURO

BORGES DAS NEVES, matricula SIAPE nº 1199877,  WASHINGTON LUIZ VIANA DE

CASTRO, matricula SIAPE nº 1069905 e EVANDRO SILVA BAIA, mat. 1069448 , para

comporem a Comissão responsável pelo estudo da viabilidade de permuta e legalização via

Usucapião em nome do SINPRF-PA,  do Campo de Futebol, localizado ao lado  da UOP de

Benevides – PA, desta entidade sindical.

                       Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

             Eliana  Socorro Rodrigues dos Santos

Presidente do SINPRF-PA

http://www.sinprfpa.org.br/

		2025-12-19T14:12:25-0300
	ELIANA SOCORRO RODRIGUES DOS SANTOS:15194922272
	Eu sou o autor deste documento